
 

Vánoční nadílka 

V pondělí 21. 12. 2015 jsme v družině zahájili vánoční nadělování. A protože letos byl 

družinový Ježíšek obzvlášť štědrý, byl náš nevelký vánoční stromeček zavalen hned dvěma kupami 

darů – velké dary byly družinové (tedy ty, které měly po rozbalení zůstat v družině) a mezi malými 

dárky si každý našel ten, který byl určen jen jemu.  

  Abychom si vánoční nadílku co nejlépe užili, rozhodli jsme se, že opustíme všeobecně 

oblíbený způsob rozbalování dárků ve stylu „jak co nejrychleji servat obal“ a budeme dary zbavovat 

obalů postupně – každý rozbalí své dárky až na něj přijde řada.Tak jsme mohli obdivovat nejen vlastní 

dary, ale i dary všech ostatních.  

 Než došlo na rozbalování družinových dárků, museli jsme nejdříve vyřešit staré známé dilema 

– kdo si vlastně zaslouží tyto dary rozbalit? V letošním roce toto právo získali ti, kdo nasbírali nejvíce 

plusových bodů do soutěže v chování.  

 A který z družinových darů měl největší úspěch? Pokud budeme soudit podle toho, se kterým 

dárkem si děti hráli nejdéle a na který se další den do družiny nejvíc těšily, pak je jasným favoritem 

dřevěné divadélko s loutkami a kulisami . Podívejte se, jak vypadala naše nadílka ↓   

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 



 



 



 

 

 



 


